
 

 

Darbo skelbimas: Operacinės rizikos valdymo ir stebėsenos specialistas – LTL Kredito unija 

Kodėl verta prisijungƟ? 

Jei trokštate dirbƟ dinamiškoje ir inovatyvioje aplinkoje, kur jūsų iniciatyvumas ir įgūdžiai bus 
verƟnami, kviečiame prisijungƟ prie mūsų komandos. Mes siūlome ne Ɵk galimybę tobulėƟ ir augƟ, 
bet ir aktyviai prisidėƟ prie organizacijos Ɵkslų įgyvendinimo, užƟkrinant aukštą operacijų saugumą ir 
efektyvumą. 

Pagrindinės atsakomybės: 

 Bankinės sistemos kontrolė: UžƟkrinsite duomenų Ɵkslumą ir operacijų vykdymą mūsų 
bankinėje sistemoje. 

 Klientų paskolų ir indėlių valdymas: Kontroliuosite paskolų išmokėjimo sąlygas, grąžinimo 
grafikų Ɵkslumą ir indėlių sutarčių vykdymą. 

 Klientų informacijos valdymas: UžƟkrinsite klientų duomenų atnaujinimą ir 
bendradarbiausite su klientų aptarnavimo komanda, taip pat užƟkrinsite klientų registravimo 
ir informacijos atnaujinimo procesų kokybę. 

 Pinigų plovimo prevencija ir operacijų stebėsena: Ruošite ataskaitas ir pranešimus, vykdysite 
momenƟnę ir retrospektyvią operacijų stebėseną, atliksite operacijų analizę, taip siekdami 
užƟkrinƟ aƟƟkƧ pinigų plovimo prevencijos reikalavimams. 

 Vidaus tyrimų organizavimas: Inicijuosite ir koordinuosite vidaus tyrimus, verƟnsite operacijų 
stebėsenos sistemos efektyvumą. 

 NuolaƟnis tobulėjimas: Sieksite nuolaƟnio profesinio tobulėjimo, dalyvaudami mokymuose 
bei kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 

Ko Ɵkimės iš Jūsų? 

 Aukštasis universiteƟnis išsilavinimas. 

 PaƟrƟs: Mažiausiai 1 metų darbo paƟrƟs (paƟrƟs finansų įstaigose – privalumas). 

 AnaliƟnis mąstymas: IšskirƟniai analiƟniai gebėjimai, gebėjimas įverƟnƟ ir analizuoƟ 
duomenis, užƟkrinant jų Ɵkslumą ir nuoseklumą. 

 IT įgūdžiai: Pažangūs kompiuteriniai įgūdžiai (ypač MS Excel) ir gebėjimas greitai prisitaikyƟ 
prie naujų technologinių sistemų ir sprendimų. 

 Iniciatyvumas ir problemų sprendimas: Savarankiškas darbo organizavimas, gebėjimas spręsƟ 
technines problemas ir rasƟ efektyvius sprendimus. 

 Komunikacija: Gebėjimas aiškiai ir veiksmingai komunikuoƟ Ɵek raštu, Ɵek žodžiu, dirbant su 
įvairiomis komandomis ir padaliniais. 

 Anglų kalbos žinios: Geros anglų kalbos žinios, būƟnos kasdieniam darbui ir bendravimui. 

 Žinios ir supraƟmas apie sektorių: Kompleksinės žinios apie pinigų plovimo prevenciją ir 
sankcijų įgyvendinimą, taip pat gebėjimas pritaikyƟ šias žinias prakƟkoje. 



Mes Jums siūlome: 

 Karjeros galimybes: Galimybę tobulėƟ ir augƟ, dalyvaujant mokymuose ir kvalifikacijos kėlimo 
renginiuose. 

 Lankstų darbo grafiką: Lankstus darbo grafikas ir galimybė dirbƟ nuotoliniu būdu. 

 Draugišką kolektyvą: Profesionalų ir draugišką darbo aplinką, kurioje verƟnamas 
bendradarbiavimas ir iniciatyvumas. 

 Konkurencingą atlyginimą: Patrauklias darbo užmokesčio sąlygas ir socialines garanƟjas. 

 Įdomų darbą: Galimybę prisidėƟ prie svarbių procesų ir projektų, dirbant su inovatyviausiais 
sprendimais. 

 

Jei turite klausimų arba norite pateikƟ savo gyvenimo aprašymą, prašome kreipƟs el. paštu: 
raminta.brazyte@ltlku.lt  

Norėdami sužinoƟ daugiau apie mūsų įstaigą, apsilankykite mūsų interneto svetainėje: 
www.ltlku.lt  


